



การรถไฟฟ้าแห่งประเทศไทย
ศูนย์บำรุงทางภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

ราคากลาง

เลขที่ รพ.ยธ.๑๙๖๐/๕/๙๖๗/๒๕๖๑

วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

- งานซื้อโดยการผลิตหรือจัดหาหินโรยทาง ขึ้นตู้รถไฟและขนส่งที่ทางแยกเขากระโดง กองบำรุงทางเขตสุรินทร์ ศูนย์บำรุงทางภาคตะวันออกเฉียงเหนือ
- ตามประกาศสอบราคา หรือประกวดราคา เลขที่ - ลงวันที่ -
- คำนวณราคากลาง โดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางตามมติ ครม. เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕

ค่าหินโรยทาง	๖,๓๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท	ค่าตัดหินขึ้นตู้	๑๙๒,๐๔๕.๐๐ บาท
Vat	๗ %	Factor งานจ้างบริการ	๑๔.๒๐ %
รวมเป็นเงินค่าหินโรยทาง	๖,๗๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท	รวมเป็นเงินค่าตัดหินขึ้นตู้	๒๑๙,๓๑๕.๓๙ บาท
รวมเป็นเงินค่าจ้างเหมาทั้งสิ้น		๖,๙๖๐,๓๑๕.๓๙ บาท	
ราคากลางเป็นเงิน ๖,๙๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านเก้าแสนหกหมื่นพันบาท)			

ยังไม่รวมสิ่งของที่การรถไฟฟ้า จ่ายให้

๔. ค่าสิ่งของที่การรถไฟฟ้า จ่าย คิดเป็นเงิน - บาท (-)

สิ่งของที่การรถไฟฟ้า จ่ายคือ -

๕. งานนี้มีงบประมาณ ๑๗,๕๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท ประเภทบัญชี ๒๑๘ ปี ๒๕๖๒

..... ผู้คิดราคากลาง

(นายผจญ กาติพย์)

ตำแหน่ง สารวัตรแขวงบำรุงทางลำปลายมาศ

๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบให้กำหนดราคากลางเป็นเงิน ๖,๙๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท

(ลงนาม) ประธานกรรมการ
(นายยศ อินทสุก) วิศวกรอำนวยการศูนย์บำรุงทางภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

(ลงนาม) กรรมการ
(นายภัทรพล พรกัน) วิศวกรกำกับกองบำรุงทางเขตสุรินทร์

(ลงนาม) กรรมการ
(นายพิชัย วัฒนศรีมงคล) วิศวกรกำกับกองบำรุงทางเขตขอนแก่น

(ลงนาม) กรรมการและเลขานุการ
(นายผจญ กาติพย์) สารวัตรแขวงบำรุงทางลำปลายมาศ

แบบ ป.ร.4

ประมาณราคา งานจัดซื้อโดยการผลิตหรือจัดหาสินเียทาง ตามแผนงานและงบประมาณปี 2562 กองบำรุงทางเขตสุรินทร์

สถานที่.....เขตกระโดง
 ฝ่ายประมาณราคา การช่างโยธา กองบำรุงทางเขตสุรินทร์
 ประมาณการโดย นายชาติคริต คุณประสพ เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561
 รายงานเลขที่.....ศูนย์บำรุงทางภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

ลำดับที่	รายการ	รวมจำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานที่ต้องดำเนินการ									
	งบ.ค่าสิ่งของ								
1	ค่าจัดหาหินโรยทาง	10,500.00	ลบ.ม.	600.00	6,300,000.00			6,300,000.00	
	รวมค่าสิ่งของไม่รวม Vat 7%								
	ข.ค่าดำเนินการ								
1	ค่าตั้งหินโรยทางขึ้นตู้รถไฟ	10,500.00	ลบ.ม.			18.29	192,045.00	192,045.00	
				ก.)รวมค่าแรง(ทุน) ไม่รวมค่าสิ่งของ				192,045.00	
				ข.)Factor F 1.1420 (1.1420-1)*(ก)				27,270.39	
				ค.)รวมเป็นเงิน (ก)+(ข)				219,315.39	
				ง.)รวมค่าสิ่งของ				6,300,000.00	
				จ.)ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				441,000.00	
				ฉ.)รวมค่าสิ่งของ (ง)+(จ)				6,741,000.00	
				ช.)รวมค่าดำเนินการและค่าสิ่งของ (ค)+(ด)				6,960,315.39	
								ปรับเป็นเลขกลม	6,960,000.00
								หกล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน	

(ลงนาม).....ผู้ประมาณการ
 (นายชาติคริต คุณประสพ)
 วิศวกรงานเทคนิคบำรุงทาง กองบำรุงทางเขตสุรินทร์